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Bestyrelsens påtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsregnskabet for 2025 for Kvindernes U-landsudvalg -KULU.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik iht. lov om fonde og visse
foreninger. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver års-
regnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Bestyrelsens beretning indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, og der påhviler ikke

foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Indsamlinger foretaget i regnskabsåret er foretaget i overensstemmelse med Bekendtgørelse om
indsamling m.v. (BEK nr 820 af 27/06/2014).

København K, den 8. juni 2026

Janice G. Førde Karen Hallberg Gitte Pedersen
bestyrelsesforkvinde bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem

Signe Ejersbo Anne Kathrine Hallundbæk
Hansen

Ruth Ejdrup Olsen

bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem sekretariatskoordinator
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne af Kvindernes U-landsudvalg -KULU

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Kvindernes U-landsudvalg -KULU for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregn-
skabet udarbejdes i overensstemmelse med god regnskabsskik iht. lov om fonde og visse foreninger.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med god regnskabsskik iht. lov om fonde og visse
foreninger.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-
vet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som

grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Foreningens bestyrelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede
i overensstemmelse med god regnskabsskik iht. lov om fonde og visse foreninger. Bestyrelsen har endvi-
dere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregn-
skab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre
dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-
tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-
lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Kvindernes U-landsudvalg -KULU · Årsrapport for 2025 2

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 6
15

cb
7s

70
22

90
45

14
12

99
2

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 6
15

cb
7s

70
22

90
45

14
12

99
2



Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-
res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-
tern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-
visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er ri-
melige.

Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-
sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner
er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fort-
sætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om bestyrelsens beretning

Bestyrelsen er ansvarlig for bestyrelsens beretning.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsens beretning, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om bestyrelsens beretning.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelsens beretning og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinfor-
mation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsens beretning indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsens beretning er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det væsentlig fejlinformation i bestyrelsens beretning.

Brædstrup, den 8. juni 2026

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Lene Minor Brødsgaard
statsautoriseret revisor
mne32857
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

soplysninger

Foreningen Kvindernes U-landsudvalg -KULU

Niels Hemmingsens Gade 10, 3.

1153 København K

Telefon: 33157870

Hjemmeside: www.kulu.dk

E-mail: kulu@kulu.dk

CVR-nr.: 83 76 75 10

Etableret: 8. maj 1976

Hjemsted: København Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelsen Janice G. Førde, bestyrelsesforkvinde

Karen Hallberg, bestyrelsesmedlem

Gitte Pedersen, bestyrelsesmedlem

Signe Ejersbo, bestyrelsesmedlem 

Anne Kathrine Hallundbæk Hansen, bestyrelsesmedlem

Ruth Ejdrup Olsen, sekretariatskoordinator

Revisor Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nørregade 40

8740 Brædstrup

Bankforbindelse Nordea A/S
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bestyrelsens beretning

Kvindernes U-Landsudvalg (KULU) er en tværpolitisk ulands- og paraplyorganisation for 15
kvindeorganisationer, ligestillingsudvalg og andre organisationer. 
Organisationen har desuden godt 300 individuelle medlemmer

KULU er en almennyttig organisation, der arbejder for at fremme kvinder og pigers
menneskerettigheder globalt og for at styrke kvinders position i udviklingslandene. KULUs arbejde
omfatter oplysnings- og fortalervirksomhed, internationalt netværkssamarbejde og direkte
projektstøtte.

Den udviklingspolitiske kontekst i Danmark og globalt har i højt grad været præget af en konfliktramt
verden med geopolitiske omlægninger og kæmpe ændringer i opbakning til bæredygtig udvikling,
kvinde- og pigerettigheder i udvikling og store nedskæringer i udviklingsfinansiering, hvor sikkerhed,
krudt og kugler fik højeste prioritet. Denne ramme har ikke været befordrende for KULU og
samarbejdspartneres arbejde og har mindsket finansieringsmulighederne.

Ikke desto mindre har KULU i 2025 fortsat sit stærke fokus på kvinde- og pigerettigheder gennem Giv en
pige ret-kampagnen med oplysning, salg af gavebeviser og fundraising. På denne baggrund har vi kunnet
overføre godt kr. 56.000 til vores samarbejdspartner MUSONET i Mali. Trods vanskelige forhold i Mali
rundede MUSONET's uddeling af gratis fødselsattester, ID-kort og vielsesattester til fattige piger og
kvinder godt 13.200 identitetspapirer ved årsskiftet.

KULUs partnerskab med organisationen Kvinder for Fred og Menneskerettigheder (FPDH) i Nord- og
SydKivu, DR Congo har haft høj prioritet, da Kivu har været centrum for voldsomme militante konflikter
med mange voldelige og sexuelle overgreb til følge. KULU har støttet FPDH i denne situation, så
arbejdet med at hjælpe de mange voldtægtsofre kan fortsætte.  

Andre programindsatser i 2025
- CopGendered: Kvinderettigheder, køn og klima -  i samarbejde med andre europæiske organisationer.
- Unge initiativet - ambassadører for Beijing+30 - fokus på FNs Beijing deklaration og handlingsplan for
kvinderettigheder, fred og udvikling og FNs Kvindekommissions møder - i samarbejde med FN-
Forbundet.
- Kvinder og pigers rettigheder, fred og sikkerhed i Mali – program med MUSONETs forkvinde som
hovedtaler ifm. 25 året for FNs 1325 resolution Women, Peace and Security
- Politik er for alle – også kvinder med minoritetsbaggrund – i Albertslund

Årets indsamlinger i 2025 er foregået via organisationens webshop, hjemmesider og digitale
nyhedsbreve, sociale medier, støtteopfordringsbreve samt annoncering.

Resultatopgørelsen for 2025 udviser et negativt resultat på kr. 45.028 og en egenkapital på kr. 5.972.
Der har været et stort fokus på at minimere organisationens omkostninger. I 2025 er der indgået en
aftale om et nyt fordelagtigt lejemål i Kvindernes Bygning med start 1. januar 2026. En betydelig del af
organisationens arbejde er udført som frivilligt arbejde.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bestyrelsens beretning

Bestyrelsens mål er, at KULU også i fremtiden er en selvstændig organisation, som
- udvikler nye initiativer og videreudvikler igangværende projekter
- skaffer flere medlemmer, bidragydere og fondsmidler
- indgår i danske og udenlandske partnerskaber
- fortsat reducerer organisationens omkostninger
- fortsat satser på frivilligt arbejde
Betingelsen for målopfyldelsen er, at der findes nye finansieringsveje.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Kvindernes U-landsudvalg -KULU er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik
iht. lov om fonde og visse foreninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdire-
guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkost-
ninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en
finansiel post. 

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og har fundet sted

inden årets udgang. Kontingenter og støtte fra foreningens medlemmer, indgåelse af
kontrakter om bevillinger, modtagede administrationsbidrag samt andre indtægter vedrørende
regnskabsperioden indregnes i indtægter. 

Omkostninger

Omkostninger omfatter omkostninger medgået til projektbevillinger, projektadministration mv. i året.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og honorar, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, vand og varme.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, hjemmeside, forsikringer og kontingenter
mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut mv.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Mellemværender

Mellemværender omfatter mellemværender med fonde og andre tilskudsgivere (bevilligede
projekttilskud som ikke er forbrugt). Mellemværender indregnes, når foreningen som følge af en
tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af
forpligtelsen vil medføre et forbrug af foreningens økonomiske ressourcer.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2025 2024

1 Indtægter 600.123 604.056
2 Omkostninger udviklingsprojekter -119.804 -72.500
3 Omkostninger oplysnings- og fortalerprojekter -318.935 -365.506
4 Lønninger og bogføring -52.788 -45.515
5 Lokaleomkostninger -169.486 -154.374
6 Administrationsomkostninger 15.842 -8.232

Resultat før finansielle poster -45.048 -42.071

7 Finansielle indtægter 20 0
8 Finansielle omkostninger 0 -2

Finansielle poster netto 20 -2

Årets resultat -45.028 -42.073
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

Note 2025 2024

Omsætningsaktiver

9 Andre tilgodehavender 113.399 105.454
Periodeafgrænsningsposter 0 8.634

Tilgodehavender i alt 113.399 114.088

10 Likvide beholdninger 312.827 448.093

Omsætningsaktiver i alt 426.226 562.181

Aktiver i alt 426.226 562.181

Passiver

Egenkapital

11 Overført resultat 5.972 51.000

Egenkapital i alt 5.972 51.000

Gældsforpligtelser

Forudbetalte medlemskontingenter 1.450 975
12 Anden gæld 130.822 83.995
13 Mellemværender 287.982 426.211

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 420.254 511.181

Gældsforpligtelser i alt 420.254 511.181

Passiver i alt 426.226 562.181
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2025 2024

1. Indtægter

Udviklingsprojekter
Giv en pige ret (Mali) 70.320 72.500
Dreyers Fond, Sustania 1.208 0
Claim your space, DR Congo (Globalt Fokus) 48.276 0

Udviklingsprojekter i alt 119.804 72.500

Oplysning- og fortalerprojekter
We-Empower Migrantkvinder (WIDE+) 0 167.309
COPGender. køn og klima (WIDE+) 107.899 30.598
Politik er for alle (LB Fonden) 35.698 0
Kvinder, rettigheder, fred og sikkerhed (HL+RFF) 94.128 7.000
Unge-Initiativ - amb. for Beijing+30 (DFS Udv.) 46.255 109.349
Giv en pige ret - info kampagne (DFS Støt.) 34.955 51.250

Oplysning- og fortalerprojekter i alt 318.935 365.506

Organisationsindtægter
Medlemskontingenter 41.600 39.700
Organisationskontingenter 10.300 12.050
Gavebidrag 57.389 53.887
Særlige donationer 0 3.750
Aktieprojektet 0 3.000
Salg af egne produkter 921 65
Andre indtægter 315 314

Organisationsindtægter i alt 110.525 112.766

Driftstilskud
Slots- og Kulturstyrelsen 50.859 53.284

600.123 604.056
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2025 2024

Støtte til oplysningsaktiviteter, fortalervirksomhed og udviklingsprojekter

Dansk Folkeoplysnings Samråd (DFS) støttepulje
Dansk Folkeoplysnings Samråd (DFS) udviklingspulje
Hermod Lannungs Fond 
LB Fonden
Dansk Sygeplejeråds Solidaritetsfond
Medarbejdernes Honorarfond Novo Gruppen
Globalt Fokus  (CYS)
WIDE+ (Erasmus+) CopGendered

Kvindernes U-landsudvalg har i 2025 modtaget ny støtte og tilsagn på kr.  261.579 fra Dansk
Folkeoplysnings Samråd, Globalt Fokus og fonde. 

Dertil kommer salg af Giv en pige ret-beviser og indsamling på i alt kr. 55.321. 

Informations- og marketingskampagnen Giv en pige ret er også i 2025 foregået i samarbejde med
kampagneambassadører og –partnere.

2. Omkostninger udviklingsprojekter

Giv en pige ret (Mali) 70.320 72.500
Dreyers Fond, Sustania 1.208 0
Globalt Fokus, Claim your space, DR Congo 48.276 0

119.804 72.500

3. Omkostninger oplysnings- og fortalerprojekter

We-Empower Migrantkvinder (WIDE+) 0 167.309
COPGender. køn og klima (WIDE+) 107.899 30.598
Politik er for alle (LB Fonden) 35.698 0
Kvinder, rettigheder, fred og sikkerhed (HL+RFF) 94.128 7.000
Unge-Initiativ - amb. for Beijing+30 (DFS Udv.) 46.255 109.349
Giv en pige ret - info/medl. kampagner (DFS Støt.) 34.955 51.250

318.935 365.506
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2025 2024

4. Lønninger og bogføring

Løn sekretariatet 26.500 42.271
Honorar oplysnings- og fortalerprojekter 80.309 159.313
Godtgørelse af løn og honorar fra projekter -103.200 -202.322
ATP 2.376 8.488
Andre omkostninger til social sikring 6.806 7.526
Bogholderimæssig assistance 39.997 30.239

52.788 45.515

5. Lokaleomkostninger

Husleje inkl. forbrug 169.338 154.122
Rengøring 148 252

169.486 154.374

6. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 1.812 2.243
Telefon og internet 8.220 8.700
Porto og gebyrer 15.193 14.460
Revision og regnskabsmæssig assistance 32.500 12.325
Forsikringer 16.857 15.924
Kontingenter 5.282 5.179
Personaleomkostninger 778 425
Hjemmesider 29.696 27.399
Møder bestyrelse, frivillige mv. 1.509 1.730
Fundraising/Indsamlingsnævnet 3.634 2.415
Godtgørelse af husleje og administration fra projekter -112.866 -85.797
Godtgørelse husleje fra DSF Støttepuljer -18.896 0
Diverse omkostninger 439 3.229

-15.842 8.232

7. Finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter 20 0

20 0
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2025 2024

8. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 0 2

0 2

9. Andre tilgodehavender

Medlemskontingenter og gavebidrag 5.601 5.730
DSF Udviklingspulje 2025, tilskud 58.303 0
WIDE+ COPGendered, tilskud 49.495 48.704
WIDE+ We-Empower, tilskud 0 51.020

113.399 105.454

10. Likvide beholdninger

Kasse 2.471 1.460
Nordea A/S, 2191-8420 046 902 38.820 75.087
Nordea A/S, 2191-8968 139 453 69.866 151.409
Nordea A/S, 2191-5493 979 673 194.211 195.420
Nordea A/S, 2191-8975 336 582 0 1
Danske Bank A/S, 9570-9005501 7.459 24.716

312.827 448.093

11. Overført resultat

Saldo primo 51.000 93.073

Årets resultat -45.028 -42.073

5.972 51.000
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2025 31/12 2024

12. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag 1.377 1.810
ATP og andre sociale omkostninger 1.782 4.653
Feriepenge 144 219
Skyldige omkostninger 127.519 77.313

130.822 83.995

13. Mellemværender

Dreyers Fond, Sustania 194.211 195.420
Indsamling og salg, Giv en pige ret 24.510 24.509
FPDH, DR Congo 1.213 1.213
WIDE+, We-Empower 0 722
WIDE+, Copgendered 0 108.525
DFS, Udviklingspulje 48.048 36.000
Dansk Sygeplejeråds Solidaritetsfond 20.000 0
HLF+Roskilde Fonden, Kvinder, fred og sikkerhed 0 59.129
Hermod Lannungs Fond 0 693

287.982 426.211

14. Mellemværende Dreyers Fond, Sustania

Saldo primo 195.420 195.420
Anvendt i året -1.209 0

194.211 195.420

15. Mellemværende indsamling og salg, Giv en pige ret

Saldo primo 24.509 6.349
Salg af gavebeviser og indsamling 55.321 66.160
Fondstilskud 15.000 24.500
Overført til Mali -56.256 -58.000
Administrationsbidrag -14.064 -14.500

24.510 24.509
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2025 31/12 2024

16. Mellemværende FPDH, DR Congo

Saldo primo 1.213 1.213

1.213 1.213

17. Mellemværende WIDE+, We-Empower

Saldo primo 722 168.020
Anvendt i året 0 -167.298
Indtægtsført kursdifference -722 0

0 722

18. Mellemværende WIDE+, COPGendered

Saldo primo 108.525 17.998
Modtaget tilskud/bevillingstilsagn i året 0 121.125
Anvendt i året -107.899 -30.598
Indtægtsført kursdifference -626 0

0 108.525

19. Mellemværende DFS Udvikling, (2025-0066+2024-0035),
Unge initiativ - amb. for Beijing +30

Saldo primo 36.000 61.042
Modtaget tilskud/bevillingstilsagn i året 58.303 36.000
Anvendt i året -46.255 -61.042

48.048 36.000

20. Mellemværende DFS Støttepulje, (2025-0068), kampagner
mv.

Modtaget tilskud/bevillingstilsagn i året 50.000 50.000
Anvendt i året -50.000 -50.000

0 0
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2025 31/12 2024

21. Mellemværende Dansk Sygeplejeråds Solidaritetsfond

Modtaget tilskud/bevillingstilsagn i året 20.000 0

20.000 0

22. Mellemværende HLF+Roskilde Fonden, Kvinder, fred og
sikkerhed

Saldo primo 59.129 66.129
Modtaget tilskud/bevillingstilsagn i året, HLF 35.000 0
Anvendt i året -94.129 -7.000

0 59.129

23. Mellemværende Hermod Lannungs Fond

Saldo primo 693 0
Modtaget tilskud/bevillingstilsagn i året 0 49.000
Anvendt i året 0 -48.307
Differencer indtægtsført -693 0

0 693

24. Mellemværende LB Foreningen, Politik er for alle

Modtaget tilskud/bevillingstilsagn i året, LB Foreningen 35.000 0
Modtaget tilskud/bevillingstilsagn i året, ABC 698 0
Anvendt i året -35.698 0

0 0

25. Mellemværende Globalt Fokus, DR Congo

Modtaget tilskud/bevillingstilsagn i året 48.276 0
Anvendt i året -48.276 0

0 0

Kvindernes U-landsudvalg -KULU · Årsrapport for 2025 18

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 6
15

cb
7s

70
22

90
45

14
12

99
2

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 6
15

cb
7s

70
22

90
45

14
12

99
2



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i
dokumentet.

Janice G. Førde

Navn returneret af MitId: Janice Elaine Goodson Førde
Indehaver
ID: 21d851c1-f39e-4049-8c2e-4d39739913c8
IP-adresse: 80.62.116.72:32885:32885
Dato for underskrift: 08-06-2026 17:54:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Karen Hallberg

Navn returneret af MitId: Karen Margrethe Hallberg
Indehaver
ID: 3e155cbe-45d2-4bac-a341-8237a026b504
IP-adresse: 94.147.165.23:63664:63664
Dato for underskrift: 08-06-2026 19:10:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Gitte Pedersen

Navn returneret af MitId: Gitte Pedersen
Indehaver
ID: 6ca9ecf6-9a81-4273-9d52-c8108f1b01e1
IP-adresse: 80.71.142.42:19279:19279
Dato for underskrift: 08-06-2026 13:29:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Signe Ejersbo

Navn returneret af MitId: Signe Ejersbo
Indehaver
ID: 46e54a7d-7f1e-478c-9188-48e179151943
IP-adresse: 87.54.23.38:64351:64351
Dato for underskrift: 09-06-2026 13:00:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Anne Kathrine Hallundbæk Hansen

Navn returneret af MitId: Anne Katrine Hallundbæk Hansen
Indehaver
ID: 27d0a1ac-1ce8-447c-aaf0-52ff37206082
IP-adresse: 80.208.71.187:34321:34321
Dato for underskrift: 09-06-2026 08:37:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Ruth Ejdrup Olsen

Navn returneret af MitId: Ruth Ejdrup Olsen
Indehaver
ID: 9e97e2fa-49e6-4e28-8243-198f341f75f2
IP-adresse: 80.62.116.72:50082:50082
Dato for underskrift: 08-06-2026 13:24:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Lene Minor Brødsgaard

Navn returneret af MitId: Lene Minor Brødsgaard
Revisor
ID: 7b9239b4-8f9e-4f38-8b1b-7a665322bef5
IP-adresse: 37.96.20.199:3518:3518
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-06-2026 06:44:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 6
15

cb
7s

70
22

90
45

14
12

99
2


